
平成２９年１０月２９日 

保護者様 

大阪市立中野中学校 

校長 山本 哲哉 

三部合同発表会のご案内 

 

錦秋の候、となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じま

す。平素は本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本日予定されていた五校フェスタが残念ながら台風接近に伴い中止に

なりましたが、予定していました部活動の発表を下記のとおり開催いたします。 

平素、部活動で活動している子どもたちの成果を発表いたしますので、ご多

用とは存じますが、ご来校のうえご鑑賞くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時  平成２９年１１月３日（金） 

 

 

２．時 間  舞台発表…… １０：００開演 

 

３．プログラム    ……  １．軽音楽部 10:00～ 

２．演劇部  11:00～(予定) 

３．吹奏楽部 11:40～(予定) 

 

４．場 所      ……  体育館 

 

 

※開門は東側正門のみとなっています。 

※自転車は所定の駐輪場所に並べていただきますようよろしくお願いします。 

※体育館での舞台鑑賞になりますので必ず上履きをご用意下さい。 

※在校生が鑑賞する場合は、標準服での鑑賞になりますので、ご家庭でもご指

導の程よろしくお願いいたします。 


